Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.11.2015, 9/73279

1

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
16 октября 2015 г. № 24-15

О внесении изменения в решение
Климовичского районного исполнительного
комитета от 5 июня 2015 г. № 12-17

На основании статьи 19 Закона Республики Беларусь от 15 июня 2006 года
«О занятости населения Республики Беларусь» Климовичский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Климовичского районного исполнительного комитета от
5 июня 2015 г. № 12-17 «Об организации и проведении в 2015 году оплачиваемых
общественных работ, финансируемых из средств бюджета государственного внебюджетного
фонда социальной защиты населения Республики Беларусь» (Национальный правовой
Интернет-портал Республики Беларусь, 26.06.2015, 9/71479) изложить в следующей редакции:

  «Приложение

к решению
Климовичского районного
исполнительного комитета
05.06.2015 № 12-17
(в редакции решения
Климовичского районного
исполнительного комитета
16.10.2015 № 24-15)

ПЕРЕЧЕНЬ
нанимателей, объектов и видов оплачиваемых общественных работ, финансируемых
из средств бюджета государственного внебюджетного фонда социальной защиты
населения Республики Беларусь, сроки их проведения, объемы финансирования,
количество трудоустраиваемых граждан в 2015 году

Наниматели
Наименование объектов
и виды оплачиваемых
общественных работ

Сроки
проведения

Сумма
финансирования,
миллионов рублей

Количество
трудоустраиваемых
граждан, человек

Учреждение
образования
«Климовичский
государственный
профессиональный
лицей № 14»

Текущий ремонт тротуарной
дорожки, благоустройство и
озеленение территории
учреждения образования
«Климовичский государственный
профессиональный лицей № 14»

Июль–сентябрь 93,444 20

ИТОГО   93,444 20».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Родная ніва».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.А.Захаренко

Управляющий делами Н.В.Асмоловская

СОГЛАСОВАНО
Председатель комитета по труду,
занятости и социальной защите
Могилевского областного
исполнительного комитета

С.П.Тарасенко
15.10.2015